Начальнику _____________ представительства

ООО «Водоканалсервис»    ф.и.о

от ____________________________________________ ______________________________________________

Юридический адрес (место регистрации):__________ ______________________________________________

______________________________________________

Почтовый адрес: _______________________________ ______________________________________________

Контактный телефон: ___________________________

______________________________________________
Заявление о подключении (технологическом присоединении)

Прошу Вас заключить договор на подключение (технологическое присоединение) объекта капитального строительства:
___________________________________________________________________________________
(наименование подключаемого объекта, кадастровый номер земельного участка на котором расположен подключаемый объект)
расположенного по адресу: _______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
 к централизованной системе : водоснабжения / водоотведения.
 (нужное подчеркнуть)

К заявлению прилагаются следующие документы и информация:
□ условия подключения (технологического присоединения) (в случае если выдавались на данный объект);
□ сведения о назначении объекта, высоте и этажности зданий, строений, сооружений;
□ копии учредительных документов, а так же документы, подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление;
□ копии правоустанавливающих документов на земельный участок, объект (договор купли-продажи, договор аренды, свидетельство о государственной регистрации права);
□ информацию о сроках строительства (реконструкции) и ввода в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта;

□ планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки - баланс водопотребления и  водоотведения объекта с указанием целей использования холодной воды.
□ топографическая карта в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями;
□  сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизованную систему водоотведения;

Примечание: в случае если какие либо из вышеперечисленных документов предоставлялись при получении  технических условий и сведения в них не изменились, повторное предоставление таких документов не требуется.

   ________________      _____________________________________________ _______________
                 подпись                                                                     Ф.И.О.                                                              дата